COMUNE DI VIGNOLA FALESINA

PROVINCIA DI TRENTO
INDICE DELLE DETERMINE
Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
1 1 13/02/2025 | LAVORI IN SOMMA URGENZA PER IL CONSOLIDAMENTO DI UN TRATTO DI VIABILITA'
COMUNALE IN LOC. ASSIZZI A SEGUITO DELLE PERTURBAZIONI DD. 18-19 OTTOBRE
14/01/2025 16/01/2025 | 2024. AFFIDO LAVORI ALLA DITTA MOLTRER SCAVI SNC. CUP: F87H24002980007 CIG:
16/01/2025 B520B59469.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

2 2 13/02/2025

16/01/2025 21/01/2025
21/01/2025

AFFIDO INCARICO AL GEOM. FERRARI GRAZIANO PER IL COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTO PER I LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE SISMICA ED
ENERGETICA DELLA CASA SOCIALE IN LOC. FALESINA NEL COMUNE DI VIGNOLA
FALESINA. CUP: F82F24000450009 — CIG: B4A33D199A.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

3 3 13/02/2025

16/01/2025 21/01/2025
21/01/2025

AFFIDO INCARICO ALLA DITTA MORELLI SRL PER LAVORI DI RIPARAZIONE DEL
MANTO STRADALE IN LOC. MASO BEBERI. CIG:B520D2E770.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

4 4 13/02/2025

21/01/2025 21/01/2025
21/01/2025

AFFIDO SERVIZIO DI SCANSIONE ED INDICIZZAZIONE PRATICHE EDILIZIE.
INTEGRAZIONE INCARICO. CIG: B537EB15B4.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

5 5 13/02/2025

23/01/2025 23/01/2025
23/01/2025

AFFIDO INCARICO DI SUPPORTO SPECIALISTICO E RELATIVI ADEMPIMENTI RELATIVI
ALLA PRESENTAZIONE DELLA PRATICA PER L'INCENTIVO "CONTO TERMICO 2.0"
LEGATO ALLA RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA NZEB DELLA CASA SOCIALE DI
FALESINA, ALL'ING. RICHARD MAESTRI. CIG: B5477AAB22. CUP: F82F24000450009

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

6 6 13/02/2025

23/01/2025 23/01/2025
23/01/2025

ADESIONE AL SERVIZIO DI CONSULENZA IN MATERIA DI "PRIVACY" ATTIVATO DAL
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI. IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2025. CIG:
B5239EES3B.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

7 7 13/02/2025

23/01/2025 23/01/2025
23/01/2025

ACQUISTO SERVIZIO WHISTLEBLOWING DAL CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI -
01.01.2025- 31.12.2025. CON IMPEGNO DI SPESA. CIG: B5200C7B57.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

8 8 13/02/2025

23/01/2025 23/01/2025
23/01/2025

PRESA ATTO AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE E PAVIMENTAZIONE DI
ALCUNI TRATTI DELLA STRADA COMUNALE VIGNOLA - ZIVIGNAGO. CUP
F86G23000700007. CIG B45E8B66EY;

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

9 9 13/02/2025

24/01/2025 28/01/2025
28/01/2025

RIPARTIZIONE SPESE RELATIVE Al SERVIZI GESTIONALI INERENTE LA SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO C. ANDREATTA DI PERGINE VALSUGANA E LA
SCUOLA PRIMARIA DI ZIVIGNAGO A.S. 2024-2025. IMPEGNO DI SPESA E VERSAMENTO
ANTICIPO

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

10 10 13/02/2025

27/01/2025 28/01/2025
28/01/2025

APPROVAZIONE PROGRAMMA DI SPESA PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI.
PRENOTAZIONE DI SPESA SECONDO QUANTO STABILITO NELL'ATTO DI INDIRIZZO DI
NORME PROCEDURALI PER L'ASSUNZIONE DI SPESE MINUTE DI CARATTERE
RICORRENTE E VARIABILE PER T'ANNO 2025




Progressivo| Proposta

Data Data

Pubblicazione

Data Esecutivita

Oggetto

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

11 11 13/02/2025
28/01/2025 30/01/2025

30/01/2025

AFFIDO INCARICO ALLA DITTA COST.E.M. SRL PER LA RIPARAZIONE E MODIFICA
DELL'ATTACCO DELLA SPAZZATRICE STRADALE COMUNALE DI MARCA ANDIE
MASCHINENBAU. CIG: B520EBCFDE.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

12 12 13/02/2025

29/01/2025 30/01/2025
30/01/2025

RIPARTIZIONE E VERSAMENTO DEI DIRITTI DI SEGRETERIA RISCOSSI DURANTE IL IV®
TRIMESTRE 2024

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

13 13 13/02/2025

29/01/2025 30/01/2025
30/01/2025

SERVIZIO DI ECONOMATO - APPROVAZIONE RENDICONTO RELATIVO A SPESE
MINUTE NEL 4° TRIMESTRE 2024.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

14 17 07/04/2025

04/02/2025 05/02/2025
05/02/2025

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CARBURANTI EXTRARETE E GASOLIO DA
RISCALDAMENTO 13 DI CONSIP (CIG A030EC13C1) PER LA FORNITURA DI GASOLIO AD
USO RISCALDAMENTO PER SEDE MUNICIPIO. CIG DERIVATO: B57TAEB2AF9.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

15 14 07/04/2025

30/01/2025 05/02/2025
05/02/2025

AFFIDO INCARICO AL GEOM. FERRARI GRAZIANO PER IL COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTO PER I LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE SISMICA ED
ENERGETICA DELLA CASA SOCIALE IN LOC. FALESINA NEL COMUNE DI VIGNOLA
FALESINA. CUP: F82F24000450009 — CIG: B4A33D199A. RETTIFICA PRECEDENTE

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

DETERMINA N. 02 DD. 21.01.2025.

16 15 07/04/2025

30/01/2025 05/02/2025
05/02/2025

AFFIDO INCARICO DI SUPPORTO SPECIALISTICO E RELATIVI ADEMPIMENTI RELATIVI
ALLA PRESENTAZIONE DELLA PRATICA PER L'INCENTIVO "CONTO TERMICO 2.0"
LEGATO ALLA RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA NZEB DELLA CASA SOCIALE DI
FALESINA, ALL' ING. RICHARD MAESTRI. CIG: B5477AAB22. CUP: F82F24000450009

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

RETTIFICA PRECEDENTE DETERMINA N. 05 DEL 23.01.2025.

17 16 07/04/2025

30/01/2025 05/02/2025
05/02/2025

AFFIDAMENTO INCARICO A TRENTINO DIGITALE S.P.A. PER LA FORNITURA DEL
SERVIZIO APPLICATIVO "GESTIONE PEC", "SISTEMA GESTIONE FATTURE
ELETTRONICHE PASSIVE — SGF" E "PAGOPA". CIG B52098A654.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

18 18 07/04/2025

06/02/2025 06/02/2025
06/02/2025

ACQUISTO DI SALE PER USO DISGELO STRADALE DALLA DITTA BAUEXPERT SPA. CIG:
B586904C9B

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

19 19 07/04/2025
06/02/2025 11/02/2025

11/02/2025

IMPEGNO SPESA PER QUOTA ANNO 2025 APT.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

20 20 07/04/2025

06/02/2025 12/02/2025
12/02/2025

LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ANNO 2024 AL COMANDANTE DEIV.V.F. ALLE
SEDUTE DELLA CEC GESTIONE ASSOCIATA.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

21 21 07/04/2025

06/02/2025 12/02/2025
12/02/2025

GESTIONE ASSOCIATA CON IL COMUNE DI PERGINE VALSUGANA DEL SERVIZIO ICT:
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ACCONTO ESERCIZIO 2025.




Progressivo

Data

Proposta
Data

Pubblicazione

Data Esecutivita

Oggetto

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

22 22 07/04/2025
11/02/2025 12/02/2025

12/02/2025

AUTORIZZAZIONE LIQUIDAZIONE COMPETENZE SPETTANTI A FAVORE DEL
DIPENDENTE COMUNALE MATRICOLA N.74.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

23 23 07/04/2025
20/02/2025 20/02/2025

20/02/2025

D.LGS. 81/2008 E SS.MM. AFFIDO INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI
PREVENZIONE E PROTEZIONE ED INCARICO DI MEDICO COMPETENTE PER IL
PERIODO 01.01.2025 — 31.12.2025 ALLA SOCIETA STUDIO GADLER S.R.L. - CIG
BSS86EBOFCS.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

24 24 07/04/2025

20/02/2025 20/02/2025
20/02/2025

LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA PER LE SEDUTE DI CONSIGLIO E
COMMISSIONI, TENUTESI NEL CORSO DELL'ANNO 2024.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

25 25 07/04/2025

20/02/2025 24/02/2025
20/02/2025

ADESIONE ALLA CONVENZIONE "TELEFONIA MOBILE 9" DI CONSIP S.P.A. (CIG
CONVENZIONE: 9458158EE1) PER LA MESSA A DISPOSIZIONE DI SIM TELEFONICHE
DATI E SERVIZI CONNESSI PER LE ATTIVITA DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO
COMUNALE. CIG DERIVATO: BSBA973EC3.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

26 26 07/04/2025

20/02/2025 26/02/2025
26/02/2025

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASSOCIATIVO ANNO 2025 AL CONSORZIO DEI COMUNI
TRENTINI S.C..

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

27 27 07/04/2025

20/02/2025 27/02/2025
26/02/2025

LIQUIDAZIONE RIMBORSO A FAVORE DEL COMUNE DI FIEROZZO PER LA GESTIONE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO ANNO 2024.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

28 28 07/04/2025

20/02/2025 26/02/2025
26/02/2025

GESTIONE ASSOCIATA CON IL COMUNE DI PERGINE VALSUGANA DEL SERVIZIO
TRIBUTI (IMIS); IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ACCONTO ESERCIZIO 2025.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

29 29 07/04/2025

25/02/2025 27/02/2025
26/02/2025

CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO FINANZIARIO 2024 — APPROVAZIONE RENDICONTO
DELLA GESTIONE DEGLI AGENTI CONTABILI — AGENZIA DELLE ENTRATE.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

30 34 07/04/2025

26/02/2025 27/02/2025
26/02/2025

PARIFICAZIONE DEL CONTO 2024 CON IL TESORIERE COMUNALE.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

31 30 07/04/2025

25/02/2025 26/02/2025
26/02/2025

APPROVAZIONE CONTABILITA FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE
DEI LAVORI DI SOMMA URGENZA NEL COMUNE DI VIGNOLA FALESINA PER IL
CONSOLIDAMENTO DI UN TRATTO DI STRADA COMUNALE CHE DALLA FRAZIONE
ASS1771 NEL COMUNE DI PERGINE VALSUGANA PORTA ALLA LOCALITA VALAR. CUP:

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

F87H24002980007.

32 31 07/04/2025

25/02/2025 26/02/2025
26/02/2025

AFFIDO MANUTENZIONE E REVISIONE MEZZO CANTIERE COMUNALE. CIG:
B5CD2C6ADA.




Progressivo

Data

Proposta
Data

Pubblicazione

Data Esecutivita

Oggetto

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

33

27/02/2025

32
25/02/2025

07/04/2025
27/02/2025

PARIFICAZIONE DEL CONTO DELL'ECONOMO 2024.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

34

27/02/2025

35
27/02/2025

07/04/2025
27/02/2025

RENDICONTO DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2024. CONTO DELLA GESTIONE DI TITOLI
AZIONARI DELL'AGENTE CONTABILE CONSEGNATARIO.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

35

27/02/2025

33
25/02/2025

07/04/2025
27/02/2025

CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO FINANZIARIO 2024 — APPROVAZIONE RENDICONTO
DELLA GESTIONE DEGLI AGENTI CONTABILI INTERNI.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

36

04/03/2025

36
28/02/2025

09/04/2025
04/03/2025

RIPARTO SPESE CONDOMINIALI DEGLI EDIFICI COMUNALI SITI IN FRAZIONE
FALESINA N. 3 E FRAZIONE VIGNOLA N. 18-19.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

37

06/03/2025

37
06/03/2025

09/04/2025
06/03/2025

LIQUIDAZIONE RIMBORSO A FAVORE DEL COMUNE DI PALU' DEL FERSINA PER LA
GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO SEGRETERIA - ANNO 2024.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

38

06/03/2025

38
06/03/2025

09/04/2025
06/03/2025

APPROVAZIONE RENDICONTO PER LA GESTIONE ASSOCIATA TRA LA COMUNITA' ALTA
VALSUGANA E BERSNTOL E I COMUNI DI FIEROZZO, FRASSILONGO, PALU' DEL
FERSINA, SANT'ORSOLA TERME E VIGNOLA-FALESINA - ANNO 2023, E
AUTORIZZAZIONE ALLA LIQUIDAZIONE

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

39

06/03/2025

39
06/03/2025

09/04/2025
06/03/2025

IMPEGNO PROGRAMMATICO PER RIMBORSI IMIS - 2025.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

40

19/03/2025

40
17/03/2025

09/04/2025
19/03/2025

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 04 MAGGIO
2025. AUTORIZZAZIONE ALL'EFFETTUAZIONE DI LAVORO STRAORDINARIO.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

41

20/03/2025

1
20/03/2025

09/04/2025
20/03/2025

AFFIDAMENTO INCARICO DI DIRETTORE DEI LAVORI ALL'ING. ELENA BOMBASARO
PER LA RIQUALIFICAZIONE SISMICA ED ENERGETICA DELLA CASA SOCIALE IN LOC.
FALESINA NEL COMUNE DI VIGNOLA FALESINA. CUP: F82F24000450009 - CIG:
B61BED82A6

Settore: Serv

izio Tecnico / Servizio:

Responsabile Settore: Roccabruna Milena

42

20/03/2025

41
20/03/2025

09/04/2025
20/03/2025

RENDICONTO DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2024. CONTO GIUDIZIALE UNICO DI
TRENTINO RISCOSSIONI SPA PER L'ENTE: COMUNE DI VIGNOLA FALESINA.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

43

24/03/2025

2
24/03/2025

09/04/2025
24/03/2025

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE SISMICA ED ENERGETICA NZEB DELLA CASA SOCIALE P.ED. 4
C.C. FALESINA. CUP F82F24000450009

Settore: Servizio Tecnico / Servizio:
Responsabile Settore: Roccabruna Milena




Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
44 42 09/04/2025 RISCONTRO REGOLARITA' CONTO DEL CONSEGNATARIO DELLA GESTIONE DEI BENI -
ANNO 2024.
24/03/2025
25/03/2025

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero

45 3

25/03/2025
25/03/2025

09/04/2025

"LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'ACQUEDOTTO POTABILE
COMUNALE DI VIGNOLA FALESINA (TN)". AUTORIZZAZIONE ALL'IMPRESA ZAMPEDRI
LORENZO S.R.L. C.F./PIVA 00850660226 AL SUBAPPALTO DI PARTE DELLE
LAVORAZIONI NELLE CATEGORIE OG6, OS30 e OS22 ALL'OPERATORE ECONOMICO

Settore: Servizio Tecnico / Servizio:

Responsabile Settore: Rocca

bruna Milena

BROILO TECNOIMPIANTI S.R.L. C.F./P.IVA 01823350226. CUP F87H21007500007 — CIG
B244CD40D9

46 43

27/03/2025
27/03/2025

09/04/2025
27/03/2025

AFFIDO INCARICO DI PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI PER LA REALIZZAZIONE
DI UN MURO DI CONFINE IN LOC. FALESINA ALL' ARCHITETTO MONTIBELLER
STEFANO. CIG: B586DAA2A3.

Settore: Ufficio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Battisti Oliviero




